Verū her que memoris plena
 sunt relinquam. Ita inquit
 fiat postumianus. Quod ad
 dixisti paululum omni conti-
 num. Deū aliquid cui in-
 sederat. ad me propius ad-
 mouit. Atq; ita et parvus e-

Atte her tremine

quo tempore tibi sul-
 pici hinc abiens vale dixi
 vbi nardone nauē saluam
 quinto die portū astrice
 intrauim. Et deo prospera
 dei nutu nauigatio fuit. Et
 tunc animo adire Portagi-
 non loca iustare stōp et
 preapue ad sepulchru m-
 priam martiris adorare
 Cumto decimo die ad portū
 regressi profectiq; in altū
 alexandria petens reluc-
 tante austru pene infites
 in latū sum. Quod prouidi
 naute cauentes euetq; nauē
 angharis sistunt. Subscut
 autem terra contmes erat
 Inqua staphis egressi. in
 uacua ab humano cultu oia
 connerem. Ego studiosus
 explorandoz lacoru gra
 longius processi. In d' fore
 alitore milib; paruu tuq;

riu inter arenas conspicio
 cuius testi sicut salustius
 ait quasi corina nauis
 erat contiguum terre satq;
 firmis tabulat; constratu
 Non quod ibi uis ymbriu
 ulla timeat. fuisse aut
 illic pluuiā ne quando
 quide; auditū est. Et quod
 uentoru ea uis est ut si
 quando uel clementior
 ex celo aliquantulum spirare
 flatus reperit mauius i
 illis terris quā in ullo
 mari naufragū sit. Nulla
 ibi germina. fata nulla
 proueniūt. Cuiuspe in sta-
 bili loco arenib; amonis
 adoz motū uentoru ceden-
 tib; Verū ubi auersa qued'
 amari promuntoria uent;
 resistunt terra aliquantulu
 solidior herbam raram atq;
 gypsidam gignit. Ea quib;
 est pabulu satis utile. In-
 cole lacte uiuūt. Cui spl-
 liores sunt uelut ita dix-
 erim didores. Hordeacio
 pane utunt. Ea ibi sola
 messis est. Cui uelocitate
 prouentus pernatūra solis
 sine aeris uentoz casus